SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 063/2016 de 14/09/16

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES AOS DOCENTES DO ENSINO FUNDAMENTAL I do

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I a atribuir a Docentes do Ensino Fundamental

I do Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 16/09/2016 – SEXTA-FEIRA - às 11h00, na SEDE DA SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP - Tel.: (12) 3153-1550/3157-9318

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva supracitado em

Segunda Rodada de Atribuição – Excluídos da Listagem neste ano letivo os candidatos que receberam classe/aulas e delas

desistiram, conforme registrado a seguir:

Candidatos classificados: de n.º 201 ao n.º 270 exceto os candidatos classificados sob números   217 – 226

e 251 que foram excluídos da listagem em 2016, em razão de desistência de classe recebida em atribuição

neste ano letivo

Lorena, 14 de setembro de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM DE CANDIDATOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I - CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO em SEGUNDA RODADA DE ATRIBUIÇÃO

EDITAL SMEL n.º 063 de 14/09/2016

Clas. Nome RG.

201 CRISTIANE DA SILVA MIGUEL 230440101

202 JOANA DARC PEREIRA RANGEL DOS SANTOS 23808107-2

203 MARIA LUCIA DE GODOI 17053674

204 LEIDE MARY CARDOSO DE OLIVEIRA ROCHA 202034082

205 NEIDE APARECIDA AVELINO MONTEIRO 24290902-4

206 RITA JOSIANE BAESSO SERRATI 304998898

207 GLAUCIA SAMPAIO 25167793-x

208 ZENAIDE ROSA DE OLIVEIRA 446625802

209 ANGELICA APARECIDA OSORIO 305000433

210 CLAUDY HELEN EVANGELISTA ROSA 334027615

211 IVANETE LOPES DE SOUZA SAMPAIO 14364164

212 SOLANGE CRISTINA ARANTES E SILVA JOFRE 17857619

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Clas. Nome RG.

213 PAULA ROGÉRIA BERNARDO DE JESUS 23739103-x

214 URSULA PAULA SACILOTTI DOS S. BARROS 431816177

215 SUELLEN MARIA GUIMARÃES DIAS FERNANDES 34000114-8

216 LÚCIA HELENA DA SILVA MIRANDA 243857780

218 CINTIA RENATA MARIA 323104496

219 SHIRLEY GIOVANNA DE SOUZA RANNA 20564794

220 LUCIMARA CALDERARO DE OLIVEIRA 30.633.482-3

221 MARIA ALICE DOS SANTOS SILVA 285268910

222 ANDREA GARCIA MACHADO 287612302

223 GABRIELE AUGUSTA GARCIA DOS S. GODOY 307096683

224 ELAINE CRISTINA ROCHA DA SILVA 27849166-2

225 MARY DINIZ DA SILVA 107667228

227 NEUSA GOMES DE FRANÇA MOTTA 26259772-X

228 TERESA CRISTINA RODRIGUES 239003858

229 CELINA APARECIDA PEREIRA 12860438

230 ROMÊNIA DA SILVA DE ALMEIDA 16892042

231 NILCÉA AMELIA DE OLIVEIRA FRANCONERE 14557549

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Clas. Nome RG.

232 ANDREA MARCIA LOPES A. MINEIRO LEITE 268358084

233 MARIA LUCIA HELENA DE SOUZA CARVALHO 324810830

234 SAMANTHA Mª GUIMARÃES DIAS FERNANDES 340001136

235 ELIANA INDALECIO PEREIRA 89764948

236 SIMONE APARECDIA ALVES VALENTIM 18596944

237 IRANI REGINA BUENO 298754976

238 SELMA CARIELO DE MELO OLIVEIRA 23708482-x

239 TÂNIA MARA DE OLIVEIRA PROENÇA 242907040

240 LUCIANI RODRIGUES 348262930

241 MONICA AP. BATISTA DA SILVA CARDOSO 34.502.956-2

242 ELIETE RIBEIRO DOS SANTOS 436531197

243 CINTHIA OLIVEIRA SANTOS GOMES DA SILVA 425332421

244 BEATRIZ DE OLIVEIRA MARTINS FERREIRA 21442333

245 REGIANE CRISTINA DE SOUSA NEVES 30378787-9

246 MARIA MARGARIDA TEODORO 219242719

247 MARCELO FERREIRA GONÇALVES 12850766

248 GERUSA GIOVANIA DOS SANTOS 289752954

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Clas. Nome RG.

249 PAOLA JOANNA RODRIGUES 48180545X

250 MARIA AUX. PINHEIRO FERRAZ CAVALCA 92635465

252 JULIANA DINIZ DA SILVA SANTOS 26146653-7

253 ROSA MARIA RODRIGUES 23807853-X

254 PATRÍCIA ROBERTA DE PAULA CASTRO 18227202 3

255 MARIA LÚCIA SOARES DE SOUZA 24.866.441-4

256 AMANTINA TEODORO DOS SANTOS 11562744-3

257 GRAICE KELLY SIMÃO VITORINO 42047454-7

258 ROSEMEIRE JOFRE BRANDAO 221457975

259 GISELE PATRÍCIA OTACÍLIO 25554727-4

260 MARA JAQUELINE DE MATTOS OLIVEIRA ALVES 22385247

261 ROSEMARY PASCOAL DA SILVA 357209291

262 GLAUCIA APARECIDA DE GODOY 22056852-2

263 CARLOS WILLIAN VICENTE 41.592.730.4

264 FRANCISCLEA ROCHA COUTINHO 24750266-2

265 MICHELE CRISTINE DE PAULA BASSANELLI 328387083

266 DANIELA AP. SILVA RIBEIRO 32686281X

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Clas. Nome RG.

267 JÉSSICA MARILZA DA SILVA 486453261

268 JUCINEA DE MOURA 19910865-1

269 FABIOLA BARBOSA JUNQUEIRA 19210774

270 CATARINA FERREIRA LIMEIRA MOLINARI 38315222-7

                                                       Lorena, 14/09/2016

                                      LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE –
                                              Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DISPONÍEL DE CLASSE DO ENSINO FUNDAMENTAL I a ATRIBUIR A DOCENTES PEB I – ENSINO
FUNDAMENTAL I DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013 –

CONFORME EDITAL SMEL n.º 063/2016 de 14/09/2016

EM “PAPA JOÃO PAULO I” - Bairro Santo Antônio

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01
3º Ano D

+ Prod. Textual
e Exp. Mat.

Tarde
Afastamento médico de Djane Cristina Marçal 15 dias a

partir de 05.09.16 com encaminhamento ao INSS a partir
20/09/2016 – Prazo Indeterminado.

EM “Profª. LEDA MARIA BILARD DE CARVALHO” - Parque das Rodovias

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01
5º Ano B

+ Prod. Textual
e Exp. Mat.

Manhã   Maria Emília da Cruz aposentou em 12.09.16.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EM “HORÁCIO VICTOR BASTOS” - Bairro Olaria

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 2º Ano C Tarde   Márcia Aparecida de Carvalho exonerou em 14.09.16.

Lorena, 14/09/2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação